DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/12/2025 | Edição: 249 | Seção: 3 | Página: 282

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Biomedicina da 3ª Região

EDITAL CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2022

O Presidente da Comissão de Intervenção do Conselho Regional de Biomedicina da 3ª Região,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos seguintes candidatos em 18°

classificação Valdeir Oliveira de Franca, CPF 053.***.***-50, assinou e enviou o termo de desistência da

posse, com isso convocamos o próximo colocado em 19° classificação Thiago Vitor Lemes, CPF

704.***.***-39, assinou e enviou o termo de desistência da posse, com isso convocamos o próximo colocado

em 20° classificação Victor de Sena Santos, CPF 034.***.***-06, assinou e enviou o termo de desistência da

posse, a próxima colocada em 21° classificação Ana Paula Matias dos Santos, CPF 001.***.***-67 foi

convocada como 4º colocada (PPP Pessoas Pretas e Pardas) no dia 19 de fevereiro de 2024, com isso

convocamos o próximo colocado em 22° classificação William de Jesus Souza, CPF 704.***.***-12, assinou e

enviou o termo de desistência da posse, com isso convocamos o próximo colocado em 23° classificação

Flavio Koiti Kowoto CPF 904.***.***-00, assinou e enviou o termo de desistência da posse, com isso

convocamos a próxima colocada em 24° classificação Vania Souza de Oliveira, CPF 036.***.***-33, para o

cargo de Auxiliar Administrativo lotação em Goiânia-GO. A convocada deverá comparecer no dia 07 de

janeiro de 2026 (quarta-feira) às 08h, na Sede do CRBM-3 situado no endereço R. 112, 137 - Qd. F-36, Lt. 51

- St. Sul, Goiânia - GO, 74085-150, o não atendimento à convocação para admissão no local, data e horário

determinado pelo CRBM-3, munido de toda a documentação mencionada no item 16.2.2 do Edital nº 1 de

11 de fevereiro de 2022, ou a recusa ao preenchimento da vaga ensejará a eliminação do Concurso

Público.

JEFF CHANDLER BELÉM DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

09/01/2026, 11:27 EDITAL CONVOCAÇÃO de candidatos - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2022 - EDITAL CONVOCAÇÃO de candidatos - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2022 - DOU - Imprensa Na…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-convocacao-de-candidatos-concurso-publico-edital-n-1/2022-678808956 1/1